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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Monza (MB) - 6 TROFEO BULLI E PUPE GPG

6 TROFEO BULLI E PUPE GPG

Giovanissimi/Giovanissime 1 14:23Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 675497 RIZZOLO ELIA1 JONATHAN SCHERMA BASSANO11/01/07

 674310 DUTTO LUDOVICO2 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA28/04/07

 678463 VISTARINI PIETRO ANGELO3 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN18/03/07

 674783 BRAGAGNOLO CESARE4 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO16/06/07

 676189 CASADEI FRANCESCO5 CLUB SCHERMA SESTO18/05/07

 674980 TINUPER LORENZO6 CRESCERE EDUCARE AGIRE CREA02/08/07

 682269 BARBARINI ALEX FABIO7 CRESCERE EDUCARE AGIRE CREA19/12/07

 690517 MARCHIONI FRANCESCO8 PENTAMODENA09/02/07

 674177 LIVREA GIOVANNI9 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN01/05/07

 675226 BAIGUERA YURI10 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO14/07/07

 676204 FRIGERIO DAVIDE11 ASD ESCRIME AND SPORT30/03/08

 685288 CARBONE ROMEO12 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN02/05/07

 681266 DIVITTINI CRISTIAN13 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA18/07/08

 677585 FERRARIS CARLO14 CUS PIEMONTE ORIENTALE02/12/08

 999003 ALBERICO DAVID15 SAL LUGANO01/01/80

 691581 MONZASCHI GIACOMO16 PRO NOVARA SCHERMA20/04/08

 687394 HU GUOJIAN DAVIDE17 CLUB SCHERMA SESTO20/04/08
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CASADEI FRANC - MISES (Milano)

 -

HU GUOJIAN DA - MISES (Milano)

MONZASCHI GIA - NOPRO (Novara)

DUTTO LUDOVIC - MIBRE (Bresso)

 -

 -

CARBONE ROMEO - MIPIT (Milano)

VISTARINI PIE - MIPIT (Milano)

 -

 -

DIVITTINI CRI - MIBRE (Bresso)

FERRARIS CARL - VCCUS (Vercelli)

 -

 -

BARBARINI ALE - MICRE (Milano)

LIVREA GIOVAN - MIPIT (Milano)

 -
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MARCHIONI FRA - MOPEN (Modena)

RIZZOLO ELIA - VIJON (Bassano del Grappa)

 -
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BAIGUERA YURI - CRMIN (Cremona)

FRIGERIO DAVI - MICRI (Bareggio)

 -

 -

BRAGAGNOLO CE - TVCAS (Castelfranco Veneto)

ALBERICO DAVI - EESUI (Lugano)
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TINUPER LOREN - MICRE (Milano)
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6 TROFEO BULLI E PUPE GPG

Giovanissimi/Giovanissime 14:29Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  17Girone

 676189 CASADEI FRANCESCO MISES Qualificato 0,80  15  22  7 1 1  3

 674980 TINUPER LORENZO MICRE Qualificato 0,80  9  24  15 2 2  2

 674177 LIVREA GIOVANNI MIPIT Qualificato 0,80  9  18  9 3 3  3

 682269 BARBARINI ALEX FABIO MICRE Qualificato 0,80  4  20  16 4 4  3

 678463 VISTARINI PIETRO ANGELO MIPIT Qualificato 0,75  7  18  11 5 5  1

 675226 BAIGUERA YURI CRMIN Qualificato 0,60  5  23  18 6 6  2

 676204 FRIGERIO DAVIDE MICRI Qualificato 0,60  4  20  16 7 7  2

 685288 CARBONE ROMEO MIPIT Qualificato 0,60  2  18  16 8 8  2

 674310 DUTTO LUDOVICO MIBRE Qualificato 0,50  4  16  12 9 9  1

 674783 BRAGAGNOLO CESARE TVCAS Qualificato 0,50  0  17  17 10 10  1

 675497 RIZZOLO ELIA VIJON Qualificato 0,50 -3  12  15 11 11  1

 681266 DIVITTINI CRISTIAN MIBRE Qualificato 0,40  0  18  18 12 12  2

 677585 FERRARIS CARLO VCCUS Qualificato 0,40 -5  14  19 13 13  3

 690517 MARCHIONI FRANCESCO MOPEN Qualificato 0,25 -8  11  19 14 14  1

 999003 ALBERICO DAVID EESUI Qualificato 0,20 -12  9  21 15 15  3

 691581 MONZASCHI GIACOMO NOPRO Qualificato 0,00 -11  5  16 16 16  3

 687394 HU GUOJIAN DAVIDE MISES Qualificato 0,00 -20  5  25 17 17  2
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DUTTO LUDOVICO 674310 V 2 4 V  0,500  4  16MIBRE

 2 RIZZOLO ELIA 675497 0 2 V V  0,500 -3  12VIJON

 3 VISTARINI PIETRO ANGELO 678463 V V 3 V  0,750  7  18MIPIT

 4 BRAGAGNOLO CESARE 674783 V 3 V 4  0,500  0  17TVCAS

 5 MARCHIONI FRANCESCO 690517 2 2 2 V  0,250 -8  11MOPEN

 2Girone N.

 1 FRIGERIO DAVIDE 676204 2 V V V 3  0,600  4  20MICRI

 2 TINUPER LORENZO 674980 V V V 4 V  0,800  9  24MICRE

 3 HU GUOJIAN DAVIDE 687394 2 1 0 1 1  0,000 -20  5MISES

 4 CARBONE ROMEO 685288 2 3 V v3 V  0,600  2  18MIPIT

 5 DIVITTINI CRISTIAN 681266 2 V V 2 4  0,400  0  18MIBRE

 6 BAIGUERA YURI 675226 V 4 V 4 V  0,600  5  23CRMIN

 3Girone N.

 1 BARBARINI ALEX FABIO 682269 2 V V V v3  0,800  4  20MICRE

 2 LIVREA GIOVANNI 674177 V V 2 V v1  0,800  9  18MIPIT

 3 FERRARIS CARLO 677585 3 1 0 V V  0,400 -5  14VCCUS

 4 CASADEI FRANCESCO 676189 2 V V V V  0,800  15  22MISES

 5 ALBERICO DAVID 999003 4 1 2 0 v2  0,200 -12  9EESUI

 6 MONZASCHI GIACOMO 691581 2 0 2 0 1  0,000 -11  5NOPRO
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Giovanissimi

14:30Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BRAGAGNOLO CESARE 16/06/07  674783 191 TVCASSI

DIVITTINI CRISTIAN 18/07/08  681266 362 MIBRESI

CASADEI FRANCESCO 18/05/07  676189 463 MISESSI

FERRARIS CARLO 02/12/08  677585 484 VCCUSSI

DUTTO LUDOVICO 28/04/07  674310 525 MIBRESI

FRIGERIO DAVIDE 30/03/08  676204 556 MICRISI

VISTARINI PIETRO ANGELO 18/03/07  678463 637 MIPITSI

TINUPER LORENZO 02/08/07  674980 1168 MICRESI

LIVREA GIOVANNI 01/05/07  674177 1209 MIPITSI

CARBONE ROMEO 02/05/07  685288 12810 MIPITSI

MONZASCHI GIACOMO 20/04/08  691581 13311 NOPROSI

RIZZOLO ELIA 11/01/07  675497 13712 VIJONSI

MARCHIONI FRANCESCO 09/02/07  690517 18113 MOPENSI

BAIGUERA YURI 14/07/07  675226 22214 CRMINSI

HU GUOJIAN DAVIDE 20/04/08  687394 29615 MISESSI

BARBARINI ALEX FABIO 19/12/07  682269 31016 MICRESI

ALBERICO DAVID  999003 9.99917 EESUISI
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Spada maschile Giovanissimi

14:30Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BAIGUERA YURI 14/07/07 675226  222CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

ALBERICO DAVID  999003  9.999EESUI-SAL LUGANO SI

DIVITTINI CRISTIAN 18/07/08 681266  36MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

DUTTO LUDOVICO 28/04/07 674310  52SI

BARBARINI ALEX FABIO 19/12/07 682269  310MICRE-CRESCERE EDUCARE AGIRE CREA SI

TINUPER LORENZO 02/08/07 674980  116SI

FRIGERIO DAVIDE 30/03/08 676204  55MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

CARBONE ROMEO 02/05/07 685288  128MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

LIVREA GIOVANNI 01/05/07 674177  120SI

VISTARINI PIETRO ANGELO 18/03/07 678463  63SI

CASADEI FRANCESCO 18/05/07 676189  46MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

HU GUOJIAN DAVID 20/04/08 687394  296SI

MARCHIONI FRANCESCO 09/02/07 690517  181MOPEN-PENTAMODENA SI

MONZASCHI GIACOMO 20/04/08 691581  133NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

BRAGAGNOLO CESARE 16/06/07 674783  19TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

FERRARIS CARLO 02/12/08 677585  48VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

RIZZOLO ELIA 11/01/07 675497  137VIJON-JONATHAN SCHERMA BASSANO SI
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